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Nombre:

Sección: Fecha: Taxonomía / Inteligencias múltiples

3º primaria Matemáticas

1

M
3M

20
20

20
20

Realiza cada adición. Escribe el resultado en la tabla que está en blanco.

Esta adición tiene su atracción
Adición en el sistema de numeración maya

comprender / lógico – matemático

+ =

2.

+ =

3.

4.

+ =

+ =

1.



©
  2

01
8 

Ed
it

or
ia

l P
ie

dr
as

an
ta

Nombre:

Sección: Fecha: Taxonomía / Inteligencias múltiples

3º primaria Matemáticas
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